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To: (10)(2e) IEEEE M @riven.ni]; IEETES I @ minbzk.nl' EEESIE @ minbzk.ni]
Ce; woee | (10)(2e) | (10)2e)  [GIENeRel]
From: (10)(2e) | (10)(2e)

Sent: Wed 5/27/2020 1:16:49 PM

Subject: RE: protocoal bij (vermoedelijke) besmetting met het coronavirus van de werkgever Rijk
Received: Wed 5/27/2020 1:16:50 PM

werkgever Rijk protocol vermoedelilke besmetting coronavirus LI.docx

Beste meneer (10)(2e)

Via (10)(2e) heb ik uw protocol doorgestuurd gekregen met de vraag er naar te kijken.

Binnenkort zal het testbeleid in Nederland voor een COVID-19 infectie aangepast worden en kan iedereen in NL met
klachten getest worden.

Daarnaast gaat de GGD bij elke positieve patiént bron- en contactonderzoek verrichten en dus ook collega’s van een
medewerker informeren.

Met bovenstaande punten in gedachte heb ik een eerste aanzet gedaan om het document aan te passen. Ik denk
dat u op basis hiervan een volgende versie kunt maken.

Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

(oxze) | o

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Productmanager Rijksvaccinatieprogramma (RVP)
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer U3.18 | Postbak 31
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)
QIO @rivm.nl

Werkdagen (10)(2e)

Sent: dinsdag 19 mei 2020 11:34
22| (10)(2e) ¥ (10)(2e) [@XiaaWa]>d

) ST o .- D, Y R i

Subject: protocol bij (vermoedelijke) besmetting met het coronavirus van de werkgever Rijk

Bestelilit

In een eerder stadium van de coronacrisis hebben wij contact over enkele specifieke vragen van de werkgever Rijk over het
coronavirus. Onder andere over het protocol voor (vermoedelijke) besmetting met het coronavirus. De vraag is of het protocol
nog voldoende actueel is. Zoals ik begrijp neemt de kennis over (de werking van) het virus toe. Een ander punt is dat op het
moment dat het protocol werd opgesteld was de testcapaciteit zeer beperkt en deze testcapaciteit neemt toe. De vraag is of jij
kan aangeven of in het bijgevoegde document aanpassingen moet plaatsvinden en welke?

Inmiddels is ook aangegeven dat vanaf 18 mei politie, DJI, handhavers, etc ook getest kunnen worden. De vraag is over het
personeel van de Rijksinspecties, bijvoorbeeld Nederlandse Voedsel- en Waren Autoriteit (NVWA), inspectie SZW (voorheen
Arbeidsinpsectie), etc. onder het begrip handhavers vallen. Voor hen zal hen namelijk ook niet altijd mogelijk zijn om op
anderhalve meter hun werkzaamheden te verrichten.



Alvast dank voor je reactie.

Met vriendelijke groet,

Directie Ambtenaar en Organisatie
Directoraat-generaal Overheidsorganisatie
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

minbzk.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de
afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages



